

網走市議会議員 井戸達也 様

会派名 民主市民ネット

代表者名 山田 庫司郎 印

令和2年度政務活動費収支報告書

網走市議会政務活動費の交付に関する条例第7条及び網走市議会政務活動費の交付に関する規則第6条の規定に基づき、下記のとおり令和2年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 480,000円

2 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	42,414	
研 修 費	43,660	
広 報 費	328,142	
広 聴 費	55,305	
要請・陳情活動費		
会 議 費	1,500	
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	16,500	
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	487,521	

3 残 金 $\Delta 7,521$ 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

R2年度政務活動費会計簿(R2.4~R3.3)

会派名 民主市民ネット

番号	年月日	区分	適 用	収入	支出	残高
1	R2.4.9	資料購入費	月刊誌 致知 年間購読料		10,500	-10,500
2	R2.5.12	広聴費	議会アンケート折込料		1,663	-12,163
	R2.5.12	広聴費	議会アンケート折込料		1,728	-13,891
	R2.5.29		政務活動費	480,000		466,109
3	R2.6.24	広聴費	議会アンケート印刷代・折込料		51,914	414,195
4	R2.6.30	広報費	平賀 市政報告会広告費		20,000	394,195
5	R2.7.17	広報費	会派議会報告 チラシ印刷代		69,265	324,930
6	R2.7.18	広報費	川原田 会報		18,328	306,602
7	R2.7.21	広報費	会派議会報告 折込料		308	306,294
	R2.7.21	広報費	会派議会報告 折込料		770	305,524
	R2.7.21	広報費	会派議会報告 折込料		816	304,708
	R2.7.21	広報費	会派議会報告 折込料		198	304,510
	R2.7.21	広報費	会派議会報告 折込料		1,432	303,078
8	R2.7.29	広報費	会派議会報告 折込料		51,436	251,642
9	R2.8.23	広報費	会派市政報告会 会場費		1,500	250,142
	R2.8.23	広報費	会派市政報告会 会場費		1,400	248,742
	R2.8.23	広報費	会派市政報告会 飲料費		2,764	245,978
	R2.8.23	広報費	会派市政報告会 飲料費		842	245,136
10	R2.9.1	研修費	日本地域創生学会 研究大会参加		10,000	235,136
11	R2.9.9	広報費	市政報告会 広告料		44,000	191,136
	R2.9.9	広報費	市政報告会 広告料		26,400	164,736
12	R2.10.7	広報費	川原田 会報		17,921	146,815
13	R2.11.10	調査研究費	会派視察(遠軽町、士別市)		42,414	104,401
14	R2.11.27	会議費	会派政策調整会議 会場費		1,500	102,901
15	R2.12.25	広報費	川原田 会報		15,223	87,678
16	R2.12.25	広報費	平賀 ブログ代(振込手数料込)		17,820	69,858
17	R3.2.24	広報費	平賀 市政報告		22,979	46,879
18	R3.3.10	研修費	平賀 学生インターンシップ(ドットジェイピー)		33,660	13,219
19	R3.3.30	資料購入費	北海道自治研究 年間購読料		6,000	7,219
20	R3.3.30	広報費	川原田 会報		14,740	-7,521
合 計				480,000	487,521	-7,521